
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade; PREGÃO ELETRONICO N.' PE 12/2022-DIV, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS AQUiSIçõES DE PNEUS NOVAS(NÃO REMOLDADQS E NÃO RECAUCHUTADOS),

CÂMARAS DE AR E PRaTETORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNiCíPiO DE TIANGUÁ.CE, Vencedor: 1- J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA - VALOR

TOTAL: R$ 170.120,64(Cento e sefenfa mi/, cento e vlnfe reais e sessenta e quatro centavos) 2 AVO COMERCIO

ATACADISTA DE PNEUMÁTICOS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 587.277.34 ÍQuinhenfos e olfenfa e sele mil. duzentos e

sefenfa e safe reais e fnnfa e quatro centavos).3 WANDERSON GONCALVEZ ARRUMA ME - VALOR TOTAL: R$ R$ 101.430,00

ÍCenfo e um mlf quafrocenfos e frinfa rgals).4 - DAVID ELLAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP - VALOR TOTAL: R$

920.624,06 (Novecentos e vinte mf/. seiscentos e vlnfe e quatro reais e seis cenfavas,i. VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$

\ :?79.452,Q4(Um milhão, setecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarto centavos).

Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá-CE, 13 de Setembro de 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETARIA DE ASSISTENTE SOCIAL

ÓRGÃO GERENCIADOR

Av. Moíses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará WW]81:!!gU
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88} 3671-2288

,br



⑥

⑧ ⑩

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 12/2022 -DIV
AQUISIÇÕES DE PNEUS NOVOS (N.PREÇOS PARA FUTURAS E

NÃO RECAUCHUTADOS), CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENÇAOã©
VEÍClllnS nE DIVFRSAg SECRETARIAS 1)0 MUNICÍPIO DE TfANGUA -CE. vencedor: l J. DE COUSA
COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTC)A - VALOR TOTAL: R$ 170.120,64 (Cento e setenta mi/,
cento e vinte rea/$ e sessenta e quatro centavos; 2- AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMÁTICOS
LTDA -- VALOR TOTAL: R$ 587.277,34 rQu/nhenfos e offenfa e safe mf/, duzentos e sefenfa e safe reais e
frlnfa e quatro centavos),3 - WANDERSON GONCALVEZ ARRUDA ME -- VALOR TOTAL; R$ R$
101.430,00 rCenfo e um mf/ quafrocenfos e fdnfa rea/s).4 - DAVID ELLAS DO NASCIMENTO E SA
CAVALCANTE -- EPP - VALOR TOTAL: R$ 920.624,06 r/Vovecenfos e v/nfe m//, se/scenfos e vinte e
quatro mais e seis centavos), VALOR TOTAL HOMOLOGADO; R$ 1.779.452,04 ÍL/m mf/hão, sefecenfos e
setenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e do s ea s e quatro cenlavcs}

Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá-CE, '13 de Setembro de 2022

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETÁRIA DE ASSISTENTE faCIAL
ORGAO GeRENCiADOR

1-. ... . ...: 'SEgRETARI# ÚUNIgIêÊt)EII)ÜqmE . qÇITAêÂO:#VIIÇIPE ÉRhÁT$ÊÜP' áI?022+Ê?êI20?2 ,I; I.,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA OE SAÚDE. O presidente da Comissão de
Licitação torna público AVISO DE eRR.AT,A REFERENTE AO AVISO OE RESULTADO DO
JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA N' CHP O1/2022 -
LESA. tendo constatado erros formais na descrição do n' do processo da chamada publica e do
objeto veiculado no Diário ORcial do Município de Tianguá na data de 02 de setembro de 2022.
Onde se lê: CHP 01/2a22-LESA-- CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SÀUDE DE TiANGUÁ.CE. i.eiamse: Q4/2022-$E$A-- CREDENCiAMENTO
DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE,
COMPLEMENTARES. CONFORME PROJETO BÁSICO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE $AUDE DE TIANGUA-CE. Tianguá/CE, 20 de
setembro de 2022. Deid Junior do Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação

Tianguá/CE, 20 de setembro de 2022

DEID JÚNIOR DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Assinado eleltonicamente por; C izabete de Moira Cezaão


